Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» ноября 2021 г.                                                                                      N 33
	О присвоении адреса объектам адресации и внесении в ФИАС

На основании проведенной инвентаризации государственного адресного реестра на территории Разгонского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь ст.23,ст.46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам адресации на территории Разгонского сельского поселения и внести  в Федеральную информационную адресную систему согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                            Р.С.Журавлева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Разгонского муниципального образования

от 23.11.2021 г. № 33
Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, Разгонское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)

поселок при станции Разгон
	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)
	Уникальный номер адреса объекта адресации

(как есть в ГАР)

	улица
	Гаражная
	ac2f650b-3736-45bc-8039-23c10d35ed78

	улица
	Железнодорожная
	24eda579-48c6-42c5-9171-0cf4776bc102

	улица
	Лесная
	dd6b3828-8b3b-40cf-a1a4-ffab2f6a23d4

	улица
	Молодежная
	5bdfee5d-f8a0-4bf1-bc85-95388c897ec8

	улица
	Октябрьская
	d918fbdd-d941-4eeb-bc14-a85137c7f151

	улица
	Рабочая
	a588baab-bb09-4611-a239-92b029af03d0

	улица
	Трактовая
	a0d859ab-c583-487f-adcb-a5c2514de6db

	улица
	Школьная
	ec178184-0a06-49a3-9148-7fc1d35a566e

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                            Р.С. Журавлева